
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 3 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie 
z załącznikami nr 2, 3 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2  i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia 

§ 9.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 10.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r.  -  zmiany  
planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 14 576 004,24Oświata i wychowanie -3 000,00 119 283,53 14 692 287,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 325 023,83 0,00 0,00 4 325 023,83

80101 111 000,00Szkoły podstawowe -3 000,00 0,00 108 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 111 000,00 -3 000,00 0,00 108 000,00

80102 0,00Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu

2130 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

80148 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 116 283,53 116 283,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 39 836,51 39 836,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 76 447,02 76 447,02

852 13 654 119,08Pomoc społeczna -42 700,00 62 847,55 13 674 266,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85230 1 171 041,00Pomoc w zakresie dożywiania -42 700,00 0,00 1 128 341,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 1 155 100,00 -42 700,00 0,00 1 112 400,00

85295 1 519 152,70Pozostała działalność 0,00 50 847,55 1 570 000,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 597 756,97 0,00 50 847,55 648 604,52

855 38 472 527,24Rodzina 0,00 7 937,43 38 480 464,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 380 351,19Rodziny zastępcze 0,00 3 006,49 383 357,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 18 951,19 0,00 3 006,49 21 957,68

85510 1 193 099,71Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 930,94 1 198 030,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 43 515,47 0,00 4 930,94 48 446,41

900 39 698 928,51Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 881,32 39 700 809,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90013 691 628,51Schroniska dla zwierząt 0,00 1 881,32 693 509,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 691 628,51 0,00 1 881,32 693 509,83

637 544 026,14razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 042 462,96 0,00 0,00 6 042 462,96

-45 700,00 191 949,83 637 690 275,97

majątkowe

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

93 495 236,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 628 013,15 0,00 0,00 2 628 013,15

0,00 100 000,00 93 595 236,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 731 039 262,44

8 670 476,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 670 476,11

-45 700,00 731 285 512,27291 949,83



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r.  -  zmiany planu wydatków budżetu Miasta  
Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 762 250,08 0,00 11 762 250,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 448 200,08 0,00 3 448 200,08

4300 Zakup usług pozostałych 885 480,00 -2 949,00 882 531,00

4480 Podatek od nieruchomości 59 927,00 3 949,00 63 876,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

24 400,00 -1 000,00 23 400,00

710 Działalność usługowa 3 881 069,00 0,00 3 881 069,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 324 000,00 0,00 324 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -15 000,00 260 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 283 292,00 0,00 1 283 292,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 383 586,00 0,00 383 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 200,00 11 605,10 101 805,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 086,00 -701,75 17 384,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -2 010,68 2 189,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 -2 400,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 043,69 12 956,31

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 230,38 5 769,62

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -218,60 281,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 692 174,00 100 000,00 26 792 174,00

75495 Pozostała działalność 1 542 231,00 100 000,00 1 642 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 784 281,00 -13 000,00 771 281,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 000,00 113 000,00

801 Oświata i wychowanie 322 525 201,55 116 283,53 322 641 485,08

80101 Szkoły podstawowe 83 020 932,00 196 250,00 83 217 182,00

4190 Nagrody konkursowe 3 323,83 1 000,00 4 323,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578 033,17 -2 350,00 575 683,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 731,00 -2 400,00 76 331,00

4270 Zakup usług remontowych 319 453,00 125 000,00 444 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 584,00 75 000,00 2 998 584,00

BeSTia Strona 1 z 4



80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 549 666,00 3 750,00 10 553 416,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 914,00 1 350,00 97 264,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 250,00 2 250,00

80115 Technika 49 583 357,00 18 200,00 49 601 557,00

4270 Zakup usług remontowych 395 018,00 18 200,00 413 218,00

4301 Zakup usług pozostałych 2 109 080,00 -4 964,00 2 104 116,00

4431 Różne opłaty i składki 12 512,00 4 964,00 17 476,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 007 828,00 246 800,00 30 254 628,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

930 845,00 200 000,00 1 130 845,00

4270 Zakup usług remontowych 107 485,00 46 800,00 154 285,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 094 450,00 116 283,53 4 210 733,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 445,00 102 053,53 235 498,53

4270 Zakup usług remontowych 16 810,00 14 230,00 31 040,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

5 699 545,00 550 000,00 6 249 545,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 3 024 099,00 550 000,00 3 574 099,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

16 959 864,00 230 000,00 17 189 864,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 811 246,00 70 000,00 881 246,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

958 502,00 160 000,00 1 118 502,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

3 406 862,00 260 000,00 3 666 862,00

BeSTia Strona 2 z 4



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

651 652,00 180 000,00 831 652,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

394 312,00 80 000,00 474 312,00

80195 Pozostała działalność 38 675 318,14 -1 505 000,00 37 170 318,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 552,00 14 000,00 76 552,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 000,00 -14 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 319 449,00 -1 505 000,00 4 814 449,00

852 Pomoc społeczna 63 773 720,56 20 147,55 63 793 868,11

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 998,00 1 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 237,00 1 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 112,00 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 053,00 5 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4260 Zakup energii 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 202 181,00 -42 700,00 2 159 481,00

3110 Świadczenia społeczne 2 186 240,00 -42 700,00 2 143 540,00

85295 Pozostała działalność 24 273 575,18 50 847,55 24 324 422,73

3110 Świadczenia społeczne 881 912,47 49 850,54 931 763,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 191,80 500,00 16 691,80

4300 Zakup usług pozostałych 150 585,43 497,01 151 082,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 485 368,70 0,00 5 485 368,70

85395 Pozostała działalność 1 217 898,00 0,00 1 217 898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 332,00 -0,25 13 331,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 871,00 -59,04 1 811,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 441,00 59,29 500,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 809 389,00 0,00 26 809 389,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 359 770,00 75 000,00 434 770,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

241 764,00 75 000,00 316 764,00

85495 Pozostała działalność 420 095,00 -75 000,00 345 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 023,00 -75 000,00 108 023,00

855 Rodzina 60 080 005,24 7 937,43 60 087 942,67

85504 Wspieranie rodziny 603 696,00 0,00 603 696,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 897,00 -1 200,00 15 697,00

BeSTia Strona 3 z 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 200,00 1 200,00

85508 Rodziny zastępcze 4 180 577,19 3 006,49 4 183 583,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

18 951,19 3 006,49 21 957,68

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -200,00 15 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 303 258,71 4 930,94 10 308 189,65

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

14 792,82 4 930,94 19 723,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950 696,49 7 770,00 1 958 466,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 328,00 -7 770,00 132 558,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 020 544,58 1 881,32 74 022 425,90

90013 Schroniska dla zwierząt 1 956 260,51 23 881,32 1 980 141,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 956 260,51 23 881,32 1 980 141,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 334 000,00 -22 000,00 12 312 000,00

4260 Zakup energii 6 234 000,00 -22 000,00 6 212 000,00

926 Kultura fizyczna 13 274 329,00 0,00 13 274 329,00

92601 Obiekty sportowe 8 966 455,00 14 000,00 8 980 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 499 336,00 14 000,00 7 513 336,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 007 239,00 -14 000,00 3 993 239,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

100 000,00 -9 500,00 90 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 385,00 -4 500,00 4 885,00

Razem: 861 670 221,09 246 249,83 861 916 470,92

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 214 697,00 214 697,00 0,00 214 697,00 214 697,00 214 697,00 128 097,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 949,00 -3 949,00 -3 949,00 0,00 -3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 697,00 214 697,00 0,00 214 697,00 214 697,00 214 697,00 128 097,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 214 697,00 214 697,00 0,00 214 697,00 214 697,00 214 697,00 128 097,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 949,00 -3 949,00 -3 949,00 0,00 -3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 697,00 214 697,00 0,00 214 697,00 214 697,00 214 697,00 128 097,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 949,00 -2 949,00 -2 949,00 0,00 -2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 651,00 35 651,00 35 651,00 0,00 35 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 927,00 33 927,00 33 927,00 0,00 33 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 876,00 37 876,00 37 876,00 0,00 37 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 1 283 292,00 1 283 292,00 0,00 1 283 292,00 1 283 292,00 548 822,00 279 937,14 268 884,86 0,00 734 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 605,10 -11 605,10 -11 605,10 -5 331,03 -6 274,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 605,10 11 605,10 11 605,10 11 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 292,00 1 283 292,00 0,00 1 283 292,00 1 283 292,00 548 822,00 286 211,21 262 610,79 0,00 734 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 383 586,00 383 586,00 0,00 383 586,00 383 586,00 150 186,00 124 186,00 26 000,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 605,10 -11 605,10 -11 605,10 -5 331,03 -6 274,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 605,10 11 605,10 11 605,10 11 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 586,00 383 586,00 0,00 383 586,00 383 586,00 150 186,00 130 460,07 19 725,93 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 605,10 11 605,10 11 605,10 11 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 101 805,10 101 805,10 101 805,10 101 805,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 086,00 18 086,00 18 086,00 18 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -701,75 -701,75 -701,75 -701,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 384,25 17 384,25 17 384,25 17 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 010,68 -2 010,68 -2 010,68 -2 010,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 189,32 2 189,32 2 189,32 2 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 043,69 -2 043,69 -2 043,69 0,00 -2 043,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 956,31 12 956,31 12 956,31 0,00 12 956,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 230,38 -4 230,38 -4 230,38 0,00 -4 230,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 769,62 5 769,62 5 769,62 0,00 5 769,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -218,60 -218,60 -218,60 -218,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 281,40 281,40 281,40 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 087 507,97 2 087 507,97 0,00 2 087 507,97 2 087 507,97 20 524,62 0,00 20 524,62 1 466 128,00 600 855,35 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 847,55 56 847,55 0,00 56 847,55 56 847,55 6 997,01 6 000,00 997,01 0,00 49 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 144 355,52 2 144 355,52 0,00 2 144 355,52 2 144 355,52 27 521,63 6 000,00 21 521,63 1 466 128,00 650 705,89 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania  
przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 597 756,97 597 756,97 0,00 597 756,97 597 756,97 20 175,62 0,00 20 175,62 0,00 577 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 847,55 50 847,55 0,00 50 847,55 50 847,55 997,01 0,00 997,01 0,00 49 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 604,52 648 604,52 0,00 648 604,52 648 604,52 21 172,63 0,00 21 172,63 0,00 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 597 756,97 597 756,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 847,55 50 847,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 604,52 648 604,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 577 581,35 577 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00 577 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 850,54 49 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 49 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 627 431,89 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00 627 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 405,19 11 405,19 11 405,19 0,00 11 405,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 905,19 11 905,19 11 905,19 0,00 11 905,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 770,43 8 770,43 8 770,43 0,00 8 770,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 497,01 497,01 497,01 0,00 497,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 267,44 9 267,44 9 267,44 0,00 9 267,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 333 597,56 60 333 597,56 0,00 60 333 597,56 60 333 597,56 23 407 198,34 19 820 169,28 3 587 029,06 1 638 825,17 35 287 574,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 554,10 -15 554,10 -15 554,10 -5 331,03 -10 223,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 847,55 56 847,55 0,00 72 401,65 72 401,65 22 551,11 17 605,10 4 946,01 0,00 49 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 390 445,11 60 390 445,11 0,00 60 390 445,11 60 390 445,11 23 414 195,35 19 832 443,35 3 581 752,00 1 638 825,17 35 337 424,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

754 113 000,00

75495 113 000,00

6050 113 000,00

113 000,00

801 75 000,00

80101 75 000,00

6050 75 000,00

45 000,00

30 000,00

188 000,00Razem

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Automatyczna regulacja parametrów wody w niecce 
basenowej w Szkole Podstawowej Nr 11

Wymiana górnej automatyki w witrynie okiennej na basenie w 
Szkole Podstawowej Nr 11

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w rejonie ulicy Różyckiego 
w Jeleniej Górze

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 691 628,51 691 628,51 0,00 691 628,51 691 628,51 691 628,51 0,00 691 628,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 509,83 693 509,83 0,00 693 509,83 693 509,83 693 509,83 0,00 693 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691 628,51 691 628,51 0,00 691 628,51 691 628,51 691 628,51 0,00 691 628,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 509,83 693 509,83 0,00 693 509,83 693 509,83 693 509,83 0,00 693 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691 628,51 691 628,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,32 1 881,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 509,83 693 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 691 628,51 691 628,51 691 628,51 0,00 691 628,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 881,32 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 693 509,83 693 509,83 693 509,83 0,00 693 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 474 810,75 11 474 810,75 0,00 16 002 051,75 16 002 051,75 8 689 175,75 204 782,74 8 484 393,01 6 951 476,00 361 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 1 881,32 1 881,32 0,00 1 881,32 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 003 933,07 16 003 933,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 6 951 476,00 361 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

0,00

4 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r.  

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

po zmianach 366 000,00 266 000,00 100 000,00 366 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

100 000,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 0,00

0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

4 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

75 000,00

4 930,94

85510 4 930,94

80 000,00

75 000,00

85404 75 000,00

160 000,00

80152 260 000,00

180 000,00

550 000,00

80150 230 000,00

70 000,00

80120 200 000,00

200 000,00

80149 550 000,00

Rozdział Zmiana

1 240 000,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 11 lipca 2024 r.



Dział Paragraf TreśćRozdział Zmiana

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-9 500,00

4 930,94

-9 500,00

92605 -9 500,00



w złotych

7 937,43

7 937,43

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

855 85508 3290 3 006,49

855 85510 2340 4 930,94

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.68.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 11 lipca 2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


